
„Razem w KMO” 
spotkanie dla laureatów konkursu 

Razem dla lepszej przyszłości 
 

Poniedziałek, 25 marca, od godz. 10:00 do godz. 14:30 w Centrum Konferencyjnym Centrum Nauki 

Kopernik 

Zapraszamy Państwa serdecznie na spotkanie integrujące laureatów konkursu  Razem 

dla lepszej przyszłości  z KMO Mazowsze, podczas którego  wraz z klubami będą Państwo 

mogli zaprezentować  swoje działania zrealizowane w ramach konkursu.  

Harmonogram 
10:00 – 11:00 Przygotowania klubów do spotkania w Centrum Konferencyjnym 

Po przywitaniu Państwa klubów i wydaniu identyfikatorów zaprosimy Państwa do przygotowania 

swoich stoisk zgodnie z potrzebami prezentowanych przez Państwa doświadczeń i naszym wsparciem. 

W międzyczasie będzie możliwość zjedzenia drugiego śniadania oraz szybkiego 

poeksperymentowania przez dzieci.  

11:00 – 11:45 Otwarcie spotkania w sali audytoryjnej 

Nasze spotkanie rozpoczniemy w sali audytoryjnej. Zapowiemy, co będzie się działo w dalszej części 

dnia, a nasze animatorki pokażą nam, jak możemy w tak dużej grupie współpracować i świetnie się 

bawić. Zrobimy też sobie wspólne zdjęcie! 

11:45 – 13:15 Prezentacje doświadczeń, eksperymentów i innych aktywności przez kluby w Centrum 

Konferencyjnym  

W tej części zaprosimy Państwa do prezentowania wraz z klubami przygotowanych przez siebie 

doświadczeń innym klubowiczom i odkrywania nad czym pracowały inne grupy. To przestrzeń od Was 

dla Was, w której każdy będzie miał czas zobaczyć jak można działać w klubie. W tym czasie, również 

w oddzielnym pomieszczeniu, oddamy do Państwa dyspozycji spokojniejszą przestrzeń, w której 

klubowicze, dla których dzieje się trochę za dużo w Sali Konferencyjnej będą mogli wyciszyć się 

i odpocząć. 

13:15 – 14:00 Podsumowanie działań klubów w Centrum Konferencyjnym 

Na zakończenie zaprosimy Państwa wraz z klubami do refleksji nad tym, czego wspólnie nauczyliśmy 

się w ramach działaniach klubowych oraz co z tego bierzemy dla siebie do dalszej pracy. Będzie to 

okazja do wspólnej kreatywnej pracy. Wyniki podsumowania będziecie mogli zabrać ze sobą do klubu. 

14:00 -14:30 Kawiarnia Centrum Konferencyjnego – zakończymy spotkanie wspólnym obiadem 

i wspólnie przetrawimy zdobytą wiedzę :) 

14:40 – 15:30 Wystawy Centrum Nauki Kopernik – grupy, które nadal będą spragnione atrakcji tego 

dnia, zaprosimy na wystawy w Centrum Nauki Kopernik. Będą Państwo mogli zwiedzać wystawy we 

własnym zakresie do godziny 15:30. 



 

Bezpieczeństwo 
Ze względów bezpieczeństwa i zasad BHP dotyczących przestrzeni, w której będziemy się spotykać, 

potrzebujemy, żeby Państwo możliwie wyczerpująco poinformowali nas o potencjalnych zagrożeniach 

związanych z planowanymi przez Państwa doświadczeniami. Nie przewidujemy możliwości 

prezentowania doświadczeń wykorzystujących otwarty ogień, środki dymiące, lasery czy nawet 

kontrolowane wybuchy. 

Transport 
Tym z Państwa, którzy potrzebują zorganizowanego transportu, zapewnimy przewoźnika, który 

przywiezie Państwa na wydarzenie oraz odwiezie do miejsca, z którego Was odebrał. Należy zaznaczyć 

taką potrzebę w formularzu zgłoszeniowym i podać nam swoje dane kontaktowe oraz adres odbioru 

grupy przez przewoźnika 

Wyżywienie 
Zapewniamy drugie śniadanie w formacie „przerwy kawowej” od godz. 10:00 oraz obiad o godz. 

14:30. Jeśli Państwo, bądź ktoś z klubowiczów ma szczególne potrzeby żywieniowe, prosimy 

wyszczególnić je w formularzu. 

Specjalne potrzeby 
Jeżeli Państwo bądź Państwa grupa ma jakieś szczególne potrzeby dotyczące uczestnictwa 

w wydarzeniu, zwłaszcza wpływające na niepełny wymiar uczestnictwa klubu w spotkaniu, bardzo 

prosimy o zawarcie tego w formularzu i skontaktowanie się z nami w tej sprawie. Jesteśmy otwarci na 

wszelkie potrzebne zmiany czy udogodnienia dla Państwa grupy, potrzebujemy jednak wcześniej 

o nich wiedzieć, żeby móc się do nich przygotować i na nie odpowiedzieć.  

Będziemy dokumentować wydarzenie 
Oprócz zdjęć, będziemy też realizować krótkie filmy promocyjne w trakcie wydarzenia, których 

użyjemy, żeby docierać dalej z programem i pokazać odbiorcom Centrum Nauki Kopernik, jak świetne 

działania prowadzone są w Klubach Młodego Odkrywcy. Będzie to wymagało wypełnienia zarówno 

przez Państwa, jak i opiekunów Państwa klubowiczów zgody na wykorzystanie w tym celu 

wizerunków. Wypełnione wcześniej zgody dotyczące wszystkich osób biorących udział w wydarzeniu 

należy przywieźć ze sobą w dniu wydarzenia. 

Link do formularza rejestracyjnego 
https://forms.office.com/e/J4qtYQVYxK 

Formularz jest otwarty od poniedziałku 19 lutego do niedzieli 25 lutego do godziny 23:45. 

 

https://forms.office.com/e/J4qtYQVYxK

